
Nr. 7835
31 mei

2010

Regeling van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 26 mei 2010, nr. 2010-0000333193, Directie 

Constitutionele Zaken en Wetgeving, tot wijziging van de Regeling 

verantwoordingsinformatie specifieke uitkeringen

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Handelende in overeenstemming met de Ministers voor Jeugd en Gezin, voor Wonen, Wijken en 
Integratie, van Justitie, van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschap, van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport, van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, 
van Economische Zaken en van Verkeer en Waterstaat, alsmede de Staatssecretaris van Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschap;

Gelet op artikel 58a, tweede lid, van het Besluit begroting en verantwoording provincies en gemeen-
ten;

Besluit:

ARTIKEL I 

De bijlage bij artikel 1 van de Regeling verantwoordingsinformatie specifieke uitkeringen met het 
opschrift ‘Begrotingsjaar: 2008’, wordt vervangen door de bijlage bij deze regeling, met het opschrift: 
Begrotingsjaar: 2009.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatsecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten.

Zie bijlagen voor pagina 2 t/m 117.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 7835 31 mei 2010


	Regeling van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 26 mei 2010, nr. 2010-0000333193, Directie Constitutionele Zaken en Wetgeving, tot wijziging van de Regeling verantwoordingsinformatie specifieke uitkeringen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


